PORTARIA Nº 2.331/2024

DISPÕE  SOBRE  SUSPENSÃO  DE
FÉRIAS  DE  SERVIDOR  CONSTANTE
NA PORTARIA Nº 839/2024.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 8.275/2008 e
34.401/2024,tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 80817/2024,

RESOLVE:

Art. 1º  Suspender o gozo das férias da
servidora  FERNANDA  MARIA  MERCHID  MARTINS,  exercendo
o  cargo  de  Secretária  Municipal  de  Cultura  e
Turismo  -  SEMCULT, autorizadas pela Portaria nº 839/2024.

Art.  2° Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300300034003900370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.331/2024

		2024-11-04T15:29:04-0300